[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________                               п. Кировский                                      № ____________
О награждении победителей и участников районного

 онлайн-конкурса рисунков, посвященного Международному

Дню борьбы с наркоманией
           На основании распоряжения администрации Кировского муниципального района от 29.05.2020 г. № 125-р «О проведении районного онлайн-конкурсов рисунков и видеороликов, посвященных Международному Дню борьбы с наркоманией», подведены итоги районного онлайн-конкурса рисунков, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района  от 08.07.2005г. № 126 (в действующей редакции решений Думы Кировского муниципального района от 27.02.2020 года № 224-НПА)
1. Наградить  Грамотой главы администрации Кировского муниципального района победителей районного онлайн-конкурса рисунков «Мой выбор – ЖИЗНЬ» по мнению жюри:
- Егунову Валентину, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Авдеевка», занявшую I место;

- Бочарникову Полину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с.Авдеевка», занявшую I место;

- Гречко Тимофея, ученика 3 класса «А» МБОУ «СОШ № 2 пгт.Кировский», занявшего I место;
- Тараненко Марию, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с.Авдеевка», занявшую II место;

- Литвин Ирину, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с.Авдеевка», занявшую II место;

- Цуканова Степана, ученика 3 класса «Б» МБОУ «СОШ кп.Горные Ключи», занявшего II место;

- Голещихину Анастасию, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Авдеевка», занявшую III место;

2. Наградить Благодарственным письмом главы  администрации Кировского муниципального района участников районного онлайн-конкурса рисунков «Мой выбор – ЖИЗНЬ»:
- Анохова Виктора, возрастная категория 7-10 лет;

- Бузрукавникова Александра, ученика МБОУ «СОШ № 1 пгт.Кировский»;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела образования администрации Кировского муниципального района С.В. Сухина.

Глава Кировского муниципального района                                 И.И. Вотяков